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S A M M A N F A T T N I N G  A V 
D E L Å R S R A P P O R T  

Med ”Tendo” eller ”Bolaget” avses Tendo AB med organisationsnummer 559094–5134.

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år. 

* Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 55 046 456 aktier, vilket är genomsnittligt antal aktier 
per 30 september 2024. Vid samma period föregående år hade Bolaget 8 866 673 i genomsnittligt antal 
aktier. Registrerat antal aktier i Tendo per den 30 september 2024 uppgår till 86 286 109 aktier (11 475 362). 

** Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen med jämförelsetal för soliditeten per sista 
december 2023. 

Definitioner:

2024.07.01 - 2024.09.30 (TREDJE KVARTALET)

•  Bolagets nettoomsättning uppgick till 0 KSEK (0 KSEK).
•  Rörelseresultatet uppgick till -13 578 KSEK (-1 996 KSEK).
•  Periodens kassaflöde uppgick till -2 137 KSEK (-1 031 KSEK).
•  Resultatet per aktie* uppgick till -0,25 SEK (-0,20 SEK).

2024.01.01 - 2024.09.30 (NIO MÅNADER)

•  Bolagets nettoomsättning uppgick till 144 KSEK (174 KSEK).
•  Rörelseresultatet uppgick till -18 484 KSEK (-5 290 KSEK).
•  Periodens kassaflöde uppgick till 1 412 KSEK (-3 452 KSEK).
•  Resultatet per aktie* uppgick till -0,34 SEK (-0,54 SEK).
•  Soliditeten** uppgick till -10 % (76%).
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER TREDJE KVARTALET 

Flaggningsmeddelande

Tendo meddelade att flera aktieägare passerat gränsvärden för flaggning till följd av bland annat 
företrädesemissionen och transaktioner i den löpande handeln på Spotlight Stock Market. Per 
den sista juni 2024 är Klosterströmmens Skogar den största ägaren i Bolaget, med innehav 
motsvarande 25,55 procent av Bolaget.

Notice of Allowance i USA

Tendo erhöll Notice of Allowance i USA avseende patentansökan för OneGrip. Patentansökan, 
avser en metod för att kontrollera tekniken med hjälp av sensorer. Patentet är en del av samma 
patenfamilj som under andra kvartalet fick godkännande i Japan. 

Senareläggning av regulatoriska aktiviteter 

Tendo meddelade att Bolaget senarelägger klinisk studie, ISO-certifiering och CE-märkning för 
att prioritera kommersiella aktiviteter och säkerställa kostnadskontroll, vilket behövdes då op-
tionslösen inte bedömdes ge tillräckligt kapital.

Beviljat patent i USA 

Tendo beviljades patent avseende Orthosis control från patentverket i USA. 

Inlösen av teckningsoptioner av serie TO 3

Tendo meddelade att teckningskursen för utnyttjandet av teckningsoptioner av serie TO 3, som 
emitterades i samband med Bolagets företrädesemission av units under våren 2024, fastställts 
till 0,16 SEK per aktie. Nyttjandeperioden inleddes den 24 september. 

Omvänt förvärv av Norrlands Online

Tendo meddelade att Bolaget undersöker möjligheterna för ett omvänt förvärv av Norrlands 
Online AB, villkorat av godkännande vid en extra bolagsstämma. Samtidigt planerades avyttring 
av den operativa verksamheten via ett nybildat dotterbolag.

Utfall av inlösen av teckningsoptioner serie TO 3

Tendo meddelade att inga teckningsoptioner av serie TO 3 nyttjades under inlösenperioden 
som avslutades den 8 oktober 2024.

Föreslagna villkor för omvänt förvärv 

Tendo offentliggjorde en sammanfattning av de föreslagna villkoren för det omvända förvärvet 
av Norrlands Online. Transaktionen är ett så kallat omvänt förvärv. Vid ett förvärv av samtli-
ga aktier i Norrlands Online, efter genomförande av kvittningsemissionen, kommer högst 974 
125 428 nya aktier att emitteras i Tendo. Efter transaktionen kommer säljarna gemensamt att 
inneha högst cirka 91,28 procent av det totala antalet aktier och röster i Tendo. I transaktionen 
har Tendo således värderats till cirka 6 miljoner kronor (efter genomförandet av verksamhets-
överlåtelsen).

Styrelsen anser att teckningskursen om 0,07 kronor per aktie är marknadsmässigt betingad då 
den kraftigt överstiger bolagets nuvarande aktiekurs. Teckningskursen har fastställts genom 
förhandling med aktieägarna i Norrlands Online.

Kallelse extra bolagsstämma

Den 15 oktober kallade Tendo till extra bolagsstämma den 14 november 2024.

Aktieöverlåtelseavtal inför omvänt förvärv

Den 13 november meddelade Tendo att över 90 % av aktieägarna i Norrlands Online AB hade 
signerat aktieöverlåtelseavtal inför det planerade omvända förvärvet.
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V D  S O F I E  W O G E  H A R  O R D E T
Under tredje kvartalet har vi arbetat intensivt med att säkerställa Tendos framtida utveck-
ling och värdeskapande. Den nuvarande marknadssituationen har gjort det svårt att säkra 
finansiering för vår befintliga verksamhet. För att hantera detta och samtidigt ge våra aktie-
ägare möjlighet till fortsatt tillväxt, har vi valt att undersöka ett omvänt förvärv av Norrlands 
Online AB.

Detta initiativ erbjuder flera viktiga fördelar:

1. Minskad risk och fortsatt exponering – Genom att avyttra vår befintliga verksamhet till ett 
dotterbolag kan vår produkt OneGrip få en chans att leva vidare, samtidigt som vi minskar risken 
för verksamhetsavslut.

2. Exponering mot en stabil tillväxtmarknad – Genom förvärvet får aktieägarna inträde i bred-
bandssektorn, en marknad med stark efterfrågan och betydande tillväxtpotential. Norrlands 
Onlines bredbandstjänster utgör en attraktiv affärsmöjlighet i en sektor som är mindre känslig 
för regulatoriska hinder.

3. Kortsiktigt kassaflöde och långsiktig tillväxt – Norrlands Online prioriterar projekt med korta 
ledtider till positivt kassaflöde, vilket potentiellt kan skapa lönsamhet snabbare. Genom deras 
förvärv och expansionsplaner kan aktieägarna se fram emot en stabil tillväxtresa framåt.

4. Ny tillväxtresa – Genom denna transaktion ger vi våra aktieägare möjlighet att vara en del 
av en ny tillväxtresa, samtidigt som vi säkerställer att vår befintliga operativa verksamhet kan 
utvecklas vidare i en annan form.

Vägen framåt 
Förhandlingarna om ett omvänt förvärv som en väg framåt för att ta vara på värden för aktieägarna 
har lett till ett aktieöverlåtelseavtal med ägarna till Norrlands Online. Avtalet och det omvända 
förvärvet är avhängigt av att båda bolagens bolagsstämmor beslutar i enlighet med förslaget. Den 
extra bolagsstämman i Tendo äger rum den 14 november. 

Till dess förblir vårt fokus på att minimera kostnader och att ta vara på värden för aktieägarna. 

Sofie Woge,
VD, Tendo AB
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O M  T E N D O
Tendo AB, grundat 2016 av VD Sofie Woge med säte i Lund, 
utvecklar medicintekniska robotiserade hjälpmedel för per-
soner med handfunktionsnedsättningar till följd av rygg-
märgsskada. Målet är att öka självständigheten för använ-
darna och därigenom förbättra livskvaliteten. Den första 
produkten Tendo Onegrip är en minimalistisk handske med 
integrerat exoskelett som styrs intuitivt av kroppens rörelser, 
både faktiska och avsedda. Den underlättar grepp, hållan-
de och släppande av objekt. Tendo påbörjade kommersiell 
försäljning av OneGrip som individanpassat produkt under 
2023 och förbereder sig för export genom pågående CE- 
märkningsprocess och internationella distributionsavtal.
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1 https://www.who.int/news-room/fact-sheets/detail/spinal-cord-injury
2 https://www.spinalcord.com/blog/what-is-the-real-spinal-cord-injury-cost
3 Data Bridge Market Research, 2023

Stort teknikbehov inom 
sjukvården och etable-

rade samarbeten

Affärsmodell 
med flera

 intäktsströmmar

Modest 
konkurrens

Unik teknologi med 
flera användnings-

områden

Snabbväxande 
marknad med hög 

lönsamhet

Marknadsöversikt

Funktionsnedsättningar från ryggmärgsskador, åldersrelaterade åkommor 
och sjukdomar som stroke, RA och MS påverkar många människors vardag 
världen över. Trots olika hjälpmedel på marknaden för ryggmärgsskador, 
som exoskelett, finns bristande användarvänlighet. Samhällstrender visar 
att robotteknik blir en naturlig del av vardagen, likt bärbar teknik.

Årligen drabbas 250,000 – 500,000 människor globalt av ryggmärgsska-
dor1, med genomsnittliga vårdkostnader över 1 miljon USD per patient.2 Den 
växande globala marknaden för medicinska exoskelett förväntas nå över  
6,2 miljarder USD år 2030 med en årlig tillväxt på cirka 45,3 %.3 

Tendo bedömer att OneGrip kan förbättra livet för cirka 25 % av ryggmärgs-
skadade. Bolaget ser även möjlighet att anpassa tekniken för andra kropps-
delar och därmed öka den adresserbara marknaden över tid.

Affärsmodell

Tendos affärsidé är att utveckla och bedriva försäljning av det robottekniska 
hjälpmedlet OneGrip för att hjälpa människor med nedsatt handfunktion 
från ryggmärgsskada. Bolagets affärsmodell är indelad i två olika försälj-
ningsstrategier: Direktförsäljning utifrån en förskrivningsmodell av indivi-
danpassad OneGrip, och i framtiden försäljning av en standardiserad och 
CE-märkt OneGrip.

Direktförsäljning av specialanpassad OneGrip
Utifrån en förskrivningsmodell, där handsken individanpassas av Tendo, 
säljs OneGrip genom att läkare förskriver produkten åt patienten där an-
tingen kommunen, regionen eller försäkringssystemet står för kostnaden. På 
den svenska marknaden bearbetar Tendo både vårdgivare och patientor-
ganisationer för att driva intresse, efterfrågan och försäljning av OneGrip. För 
övriga nordiska marknader avser Tendo identifiera och teckna avtal med 
distributörer som via sina nätverk marknadsför och distribuerar OneGrip. 
Förskrivningsmodellen är en kostnadseffektiv metod som förkortar tiden till 
marknaden avsevärt då produkten inte behöver CE-märkas i enlighet med 
EU:s MDR-regelverk. Dessutom möjliggör tillvägagångssättet en tätare dia-
log med slutanvändare, vilket underlättar uppföljningen av patienterna och 
bidrar till värdefull feedback för Tendo.

Försäljning av CE-märkt OneGrip
För att på ett effektivt sätt nå den globala marknaden och maximera försälj-
ningspotentialen av OneGrip, arbetar Tendo även med att säkra CE-märk-
ning för produkten enligt MDR. Genom erhållandet av CE-märkningen kan 
Tendo i framtiden verka utefter en ny försäljningsstrategi som bygger på 
volymförsäljning. OneGrip skulle med en CE-märkning kunna serietillverkas 
och säljas samt marknadsföras till europeiska och andra internationella 
sjukhus via etablerade ortopedidistributörer. Tendo förväntar genomföra 
klinisk utvärderingsstudie och CE-märkning under 2025.

Eftermarknad
Tendo riktar sig mot en målgrupp som förväntas vara långvariga använ-
dare av OneGrip, med tanke på att en ryggmärgsskada medför en livslång 
och permanent funktionsnedsättning. Detta skapar möjligheter för åter-
kommande intäkter genom att användaren dels kommer ha flera OneGrip 
under sin livstid, dels intäkter från serviceavtal och underhållsprodukter, vil-
ket förväntas öka i takt med att försäljningen av OneGrip ökar.
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Principer för delårsrapportens upprättande
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och 
Bokföringslagens allmänna råd BFNAR 2012:1 ”K3”.

Osäkerheter och risker
För en mer utförlig beskrivning av osäkerheter och risker hänvisar vi till Årsredovis-
ningen 2023 och Bolagets memorandum som publicerades i mars 2024.

Granskning av revisor
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Antalet anställda 
Per den 30 september 2024 uppgick antalet anställda till  6 (7).  

Optionsprogram och närståendetransaktioner
Bolaget har tre utestående optionsprogram. 

Vid bolagsstämman den 19 maj 2022 beslutades det att införa två riktade teck-
ningsoptionsprogram vilket ett omfattade högst 157 380 teckningsoptioner riktat 
till styrelseledamöter samt ett teckningsoptionsprogram som omfattade högst 78 
690 teckningsoptioner till anställda i Bolaget. Varje teckningsoption ger innehava-
ren rätt att teckna 1 ny aktie för teckningskursen 13,50 kronor per aktie. De tilldela-
de personaloptionerna tjänas in under 36 månader från tilldelningsdagen och får 
endast utnyttjas för förvärv av nya aktier om deltagaren fortfarande är anställd i 
Bolaget eller ingår i Bolagets styrelse och övriga förutsättningar för kvalificerade 
personaloptioner enligt inkomstskattelagen är uppfyllda. Deltagaren kan utnyttja 
tilldelade och intjänade personaloptioner under perioden från intjänandetidens 
utgång till och med den 30 september 2025.

Vid bolagsstämman den 5 maj 2023 beslutades det att införa ett riktat teck-
ningsoptionsprogram (Serie 2023/2026), vilket ett omfattade högst 900 000 
teckningsoptioner riktat till grundarna i Bolaget. Varje teckningsoption ger inne-
havaren rätt att teckna 1 ny aktie för teckningskursen 2,50 kronor per aktie. Op-
tionsinnehavare har rätt att under tiden från och med den 1 juni 2026 till och med 
den 1 juli 2026, för varje teckningsoption påkalla teckning av en ny aktie i Bolaget.

Vid bolagsstämman den 6 maj 2024 beslutades att införa ett riktat teckningsop-
tionsprogram (Serie 2024/2027), vilket omfattar högst 4 500 000 teckningsoptio-
ner riktat till anställda nyckelpersoner i Bolaget. Varje teckningsoption ger inne-
havaren rätt att teckna 1 ny aktie för teckningskursen 0,20 kronor per aktie under 
perioden 1 juni 2027 till och med 1 juli 2027. Erbjudandet om att köpa optioner ska 
ske i poster om högst 50 000 och omfatta högst 3 anställda. 

Fullständiga villkor för respektive incitamentsprogram finns på Tendos hemsida. 

Det finns, utöver sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare, inga trans-
aktioner med närstående.

Aktien
Aktien i Tendo AB är sedan den 6 april 2022 upptagen till handelsplattformen Spot-
light Stock Market. Per den 30 september 2024 uppgick antalet aktier i Tendo till       
86 286 109 (11 475 362) stycken. Aktien handlas under kortnamnet ”TENDO” och        
aktiens ISIN-kod är SE0017486426.

Ägare
Nedanstående tabell redovisar de 10 största aktieägarna i Bolaget per den 30   
september 2024. Ägarlistan är baserad på Euroclear.

Ägare Antal aktier
Klosterströmmens Skogar AB 33 962 454
Nils Magnus Joachim Bengtsson 3 930 035
Ken Brian Levicki 3 634 047
Nordnet Pensionsförsäkring 3 187 055
Peter Nilsson 2 833 622
ARK Invest ApS 2 784 521
Leif Tomasson 2 476 254
Erik Svensson 1 981 001
Mette Gross 1 650 231
Stefan Lundgren 1 550 901
Övriga 28 295 988
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Omsättning och resultat
Bolaget har per den 30 september gjort nedskrivningar av de immateriella till-
gångarna med 10 999 KSEK som hänför sig till aktiverade kostnader för forskning 
och utveckling. Anledningen till nedskrivningen är att Bolaget inte längre upp-
fyller redovisningskraven i K3 för att få aktivera dessa kostnader på balansräk-
ningen, vilket gör att beloppet belastar resultaträkningen under perioden. Ned-
skrivningen innebär också att det egna kapitalet är mer än till hälften förbrukat 
och frågan kring kontrollbalansräkning har tagits upp i styrelsen. Förutsatt att 
den extra bolagsstämman den 14 november godkänner förslaget kring det om-
vända förvärvet av Norrlands Online, så kommer det egna kapitalet att ej längre 
vara förbrukat och frågan kring kontrollbalansräkning avslutas. 

Nettoomsättning i Tendo uppgick under det tredje kvartalet 2024 till 0 KSEK (0). 
Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -13 578 KSEK (-1 996). Bolagets övriga 
externa kostnader uppgick under kvartalet till – 1 567 KSEK (-1 061). 

Personalkostnaderna för perioden uppgick till -1 091 KSEK (-942). Under perioden 
aktiverades utvecklingskostnader motsvarande 402 KSEK (264). Resultat före 
skatt för perioden juli till september 2024 uppgick till -13 640 KSEK (-1 999). 

Likviditet och balansräkning
Den 30 september 2024 uppgick summan av tillgångar i Tendo till 3 103 KSEK       
(14 525). Bolagets skulder uppgick till 3 412 KSEK (2 085). 

Bolagets likvida medel per den 30 september 2024 uppgick till 2 467 KSEK (4 249). 
Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden juli till september 2024 
uppgick till -2 137 KSEK (-1 031). Bolagets soliditet per den 30 september 2024   
uppgick till -10 % (76%).

K O M M E N T A R E R  T I L L 
D E N  F I N A N S I E L L A 
U T V E C K L I N G E N

8 TENDO DELÅRSRAPPORT JAN - SEP 2024

SAMMANFATTNING VÄSENTLIGA HÄNDELSER VD-ORD OM TENDO FINANSIELLT AVSNITT



F I N A N S I E L L T  A V S N I T T
9 TENDO DELÅRSRAPPORT JAN - SEP 2024

FINANSIELLT AVSNITTOM TENDOVD-ORDVÄSENTLIGA HÄNDELSERSAMMANFATTNING 



TENDO  DELÅRSRAPPORT JAN - SEP 202410

SAMMANFATTNING VÄSENTLIGA HÄNDELSER VD-ORD OM TENDO FINANSIELLT AVSNITT

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Kvartal 3 Nio månader Helår

(KSEK)
2024

jul-sep
2023

jul-sep
2024

jan-sep
2023

jan-sep
2023

jan-dec

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 0 0 144 174 174

Aktiverat arbete för egen räkning 402 264 1 702 4 161 4 931

Övriga rörelseintäkter 257 331 1 534 506 1 039

Summa intäkter 659 594 3 380 4 840 6 144

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -1 567 -1 061 -4 592 -6 674 -7 916

Personalkostnader -1 091 -942 -4 533 -2 825 -4 927

Avskrivningar -11 579 -586 -12 739 -630 -1 218

Summa kostnader -14 237 -2 590 -21 864 -10 130 -14 061

Rörelseresultat -13 578 -1 996 -18 484 -5 290 -7 917

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 0 0 0 0 24

Finansiella kostnader -62 -3 -448 -3 -163

Summa finansiella poster -62 -3 -448 -3 -139

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -13 640 -1 999 -18 932 -5 293 -8 056

Resultat per aktie, SEK -0,25 -0,21 -0,34 -0,54 -0,79
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

(KSEK) 2024-09-30
 

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 199 11 228

Materiella anläggningstillgångar 12 20

Totala anläggningstillgångar 211 11 248

Omsättningstillgångar

Varulager 94 0

Kundfordringar 0 175

Övriga fordringar 331 223

Förutbetalda kostnader 
och upplupna intäkter 0 20

Likvida medel 2 467 1 055

Totala omsättningstillgångar 2 891 1 473

TOTALA TILLGÅNGAR 3 103 12 721

(KSEK) 2024-09-30
 

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 1 726 1 607

Fond för utvecklingsutgifter 199 11 228

Överkursfond 34 337 25 493

Balanserat resultat -17 638 -20 603

Periodens resultat -18 932 -8 056

Totalt eget kapital -309 9 669

Långfristiga skulder

Lån ALMI 2 000 0

Totala långfristiga skulder 2 000 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 583 1 048

Skatteskulder 87 65

Övriga skulder 230 295

Upplupna kostnader 
och förutbetalda intäkter 512 1 644

Totala kortfristiga skulder 1 412 3 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 103 12 721
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FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

(KSEK) Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgift
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat
Periodens 

resultat Totalt

Ingående balans 1 januari 2023 907 7 266 21 593 -11 843 -4 807 13 116
Föregående års resultat - - - -4 807 4 807 0

Aktiverade utvecklingsutgifter - 3 962 - -3 962 - 0

Nyemission 699 - 5 295 - - 5 994

Emissionskostnader - - -1 413 - - -1 413

Personaloptioner - - 18 - - 18

Omräkningsdifferens - - - 9 - 9

Periodens resultat - - - - -8 056 -8 056

Eget kapital 31 december 2023 1 607 11 228 25 493 -20 603 -8 056 9 669

(KSEK) Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgift
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat
Periodens 

resultat Totalt

Ingående balans 1 januari 2024 1 607 11 228 25 493 -20 603 -8 056 9 669
Föregående års resultat - - - -8 056 8 056 0

Aktiverade utvecklingsutgifter - -11 029 - 11 029 - 0

Nyemission 119 - 11 851 - - 11 970

Ersättning garanter -1 668 - - -1 668

Övriga emissionskostnader - - -1 420 - - -1 420

Personaloptioner - - 81 - - 81

Omräkningsdifferens - - - -7 - -7

Periodens resultat - - - - -18 932 -18 932

Eget kapital 30 september 2024 1 726 199 34 337 -17 638 -18 932 -309
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SAMMANFATTNING VÄSENTLIGA HÄNDELSER VD-ORD OM TENDO FINANSIELLT AVSNITT

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG
Kvartal 3 Nio månader Helår

(KSEK)
2024

jul-sep
2023

jul-sep
2024

jan-sep
2023

jan-sep
2023

jan-dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -13 577 -1 996 -18 484 -5 290 -7 917

Avskrivningar 11 579 586 12 739 630 1 218

Annan justering för post som inte ingår i kassaflödet -4 26 -7 -12 8

Finansiella intäkter 0 0 0 0 24

Finansiella kostnader -62 -3 -448 -3 -163

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital -2 065 -1 387 -6 201 -4 675 -6 830

Förändring i rörelsekapital

Förändringar av varulager 0 0 -94 0 0

Förändringar av fordringar 168 572 86 527 351

Förändringar av kortfristiga skulder -919 46 -1 641 257 1 224

Förändring i rörelsekapital -751 618 -1 649 784 1 575

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 815 -769 -7 849 -3 891 -5 255

Investeringsverksamhet

Investeringar i immateriella tillgångar -403 -263 -1 702 -4 161 -4 931

Investeringar i materiella tillgångar 0 0 0 0 -30

Kassaflöde från investeringsverksamheten -403 -263 -1 702 -4 161 -4 961

Finansieringsverksamhet

Nyemission 0 0 8 882 4 581 4 581

Personaloptioner 81 0 81 0 18

Förändring långfristiga skulder 1 000 0 2 000 18 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 081 0 10 963 4 599 4 599

Förändring av likvida medel -2 137 -1 031 1 412 -3 452 -5 615

Likvida medel vid periodens början 4 604 4 249 1 055 6 670 6 670

Likvida medel vid periodens slut 2 467 3 218 2 467 3 218 1 055



Lund den 14 november 2024

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
Bolagets verksamhet. Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisorer.

A V L Ä M N A N D E  A V  D E L Å R S R A P P O R T

Finansiell kalender
Bokslutskommuniké, 2024 - 14 februari 2025 

Mette Gross
Styrelseordförande

Peter Arndt
Styrelseledamot 

Bengt Söderberg
Styrelseledamot

Sofie Woge
Verkställande Direktör

Anna-Tove Brånemark
Styrelseledamot 
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